
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Eπιβολή πολλαπλών τελών για τελωνειακή παρά-

βαση ΛΑΘΡΕΜΠΟΡΙΑΣ ΚΑΠΝΙΚΩΝ.

2 Τροποποίηση  - συμπλήρωση της υπ’ αρ. 9499/

12.1.2023 απόφασης «Καθιέρωση υπερωριακής 

εργασίας με αμοιβή, κατά τις Κυριακές και εξαιρέ-

σιμες ημέρες ή κατά τις νυχτερινές ώρες, για το 

προσωπικό που υπηρετεί στην Αυτοτελή Διεύ-

θυνση Πολιτικής Προστασίας Περιφέρειας Κρή-

της, για το έτος 2023.

3 Καθιέρωση εργασίας καθ’ υπέρβαση του υποχρε-

ωτικού ωραρίου υπαλλήλων της Ακαδημίας Αθη-

νών για το β’ εξάμηνο του έτους 2023.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

(1)

 Eπιβολή πολλαπλών τελών για τελωνειακή πα-

ράβαση ΛΑΘΡΕΜΠΟΡΙΑΣ ΚΑΠΝΙΚΩΝ. 

 Με την υπ’ αρ. 78/2019/21-06-2023 καταλογιστική 

πράξη του Προϊστάμενου του Τελωνείου, λόγω παράβα-

σης της παρ. 2 των άρθρων 119Α, της παρ. 2 του άρθρου 

142 και του άρθρου 155 επόμ. του ν. 2960/2001 «Εθνικού 

Τελωνειακού Κώδικα», καταλογίζουμε στους 1. Του AL 

HUSSAIN (επ) IBRAHIM (ον) του KHALIFA και της TERKIA 

με ΑΦΜ 500043575 πρώην κάτοικο Αγίων Θεοδώρων 

Κορινθίας (δομή φιλοξενίας «ΗΛΙΟΧΑΡΗ») και ήδη αγνώ-

στου διαμονής και 2. ALZAGROT (επ) MURHAF(ον) του 

JAMAL και της FADIA με ΑΦΜ 172472843 πρώην κάτοικο 

Αγίων Θεοδώρων Κορινθίας (δομή φιλοξενίας «ΗΛΙΟΧΑ-

ΡΗ») και ήδη αγνώστου διαμονής με βαθμό συμμετοχής 

50% έκαστος: πρόστιμο - πολλαπλό τέλος προσωπικά 

στον καθένα ύψους 1.562,66 € (χίλια πεντακόσια εξήντα 

δύο ευρώ και εξήντα έξι λεπτά) και 1.562,65 € (χίλια πε-

ντακόσια εξήντα δύο ευρώ και εξήντα πέντε λεπτά) αντί-

στοιχα και κηρύσσουμε αλληλέγγυα και εις ολόκληρον 

και τους δύο παραπάνω υπαιτίους για την καταβολή του 
συνολικά επιβληθέντος πολλαπλού τέλους ύψους ΤΡΙ-
ΩΝ ΧΙΛΙΑΔΩΝ ΕΚΑΤΟΝ ΕΙΚΟΣΙ ΠΕΝΤΕ ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΤΡΙΑΝΤΑ 
ΕΝΟΣ ΛΕΠΤΩΝ, ήτοι #3.125,31# €, το οποίο υπόκειται 
κατά την είσπραξη του σε Τ.Χ 2% και ΟΓΑ επί των Τελών 
Χαρτοσήμου 20%, σύμφωνα με τον Κώδικα Τελών Χαρ-
τοσήμου, για την τέλεση της, κατά τις ανωτέρω διατάξεις, 
τελωνειακής παράβασης της λαθρεμπορίας καπνικών 
προϊόντων, με αποτέλεσμα να μην καταβληθούν στο Δη-
μόσιο οι αναλογούσες δασμοφορολογικές επιβαρύνσεις.

 Ο Προϊστάμενος

ΜΙΧΑΗΛ ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ

Ι

   Αριθμ. 209798 (2)

Τροποποίηση - συμπλήρωση της υπ’ αρ. 9499/
12.1.2023 απόφασης «Καθιέρωση υπερωριακής 
εργασίας με αμοιβή, κατά τις Κυριακές και εξαι-
ρέσιμες ημέρες ή κατά τις νυχτερινές ώρες, για 
το προσωπικό που υπηρετεί στην Αυτοτελή Διεύ-
θυνση Πολιτικής Προστασίας Περιφέρειας Κρή-
της, για το έτος 2023 .

 Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΚΡΗΤΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τον ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-

κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» (Α’ 87).

2. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 (Α’ 176), όπως τρο-
ποποιήθηκε με το άρθρο 122 του ν. 4604/2019 (Α’ 50).

3. Τον ν. 3205/2003 (Α’ 297).
4. Το άρθρο 29 του ν. 3528/2007 (Α’ 26).
5. Το άρθρο 29 του ν. 4483/2017 «Ρυθμίσεις για τον 

εκσυγχρονισμό του θεσμικού πλαισίου οργάνωσης και 
λειτουργίας των Δημοτικών Επιχειρήσεων Ύδρευσης και 
Αποχέτευσης (Δ.Ε.Υ.Α.) - Ρυθμίσεις σχετικές με την οργά-
νωση, τη λειτουργία, τα οικονομικά και το προσωπικό 
των Ο.Τ.Α.- Ευρωπαϊκοί Όμιλοι Εδαφικής Συνεργασίας - 
Μητρώα Πολιτών και άλλες διατάξεις» (Α’ 107).

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

29 Ιουνίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 4233

46975

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.06.29 14:17:19
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ46976 Τεύχος B’ 4233/29.06.2023

6. Την υπ’ αρ. 1218/16.2.2021 απόφαση της Συντονί-
στριας της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Κρήτης, «Έγκρι-
ση τροποποίησης του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρε-
σίας της Περιφέρειας Κρήτης» (Β’ 762).

7. Την υπό στοιχεία 2/31029/ΔΕΠ/6.5.2016 εγκύκλιο 
του Υπουργείου Οικονομικών «Παροχή οδηγιών για 
την εφαρμογή των διατάξεων του Κεφαλαίου Β’ του 
ν. 4354/2015 (Α’ 176)» (ΑΔΑ: ΩΛ9ΣΗ-0ΝΜ).

8. Την υπ’ αρ. 2/1757/0026/10.1.2017 απόφαση του 
Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών, «Καθορισμός δι-
καιολογητικών για την καταβολή αποζημίωσης για υπε-
ρωριακή, νυχτερινή, Κυριακών και εξαιρέσιμων ημερών 
εργασία» (Β’ 17).

9. Την υπ’ αρ. οικ. 760/5-12-2022 απόφαση του Περι-
φερειάρχη Κρήτης, «Καθιέρωση Λειτουργίας της Αυτο-
τελούς Διεύθυνσης Πολιτικής Προστασίας Περιφέρειας 
Κρήτης και των Τμημάτων των Π. Ε. Ηρακλείου, Χανίων, 
Ρεθύμνου και Λασιθίου σε 24ωρη βάση, κατά τις εργάσι-
μες ημέρες, τις Κυριακές και τις εξαιρέσιμες ημέρες του 
έτους 2023» (Β’ 6466) (ΑΔΑ: 6Β2Ι7ΛΚ-ΞΦΙ).

10. Την υπ’ αρ. 113708/10-4-2023 (Γ’ 1045) απόφαση 
του Περιφερειάρχη Κρήτης, με την οποία μετατάχθηκε 
η Κοντοπόδη Μαρία του Ελευθερίου, από την Περιφέ-
ρεια Δυτικής Μακεδονίας στην Περιφέρεια Κρήτης σε 
κενή οργανική θέση, κλάδου ΠΕ Μηχανικών, καθώς και 
την 166947/24-5-2023 απόφαση τοποθέτησής της στην 
Αυτοτελή Διεύθυνση Πολιτικής Προστασίας Περιφέρειας 
Κρήτης.

11. Την υπ’ αρ. 9499/12-1-2023 (ΑΔΑ: Ψ2ΙΛ7ΛΚ-ΔΟΒ) 
απόφαση «Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας με αμοι-
βή, κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες ή κατά τις 
νυχτερινές ώρες, για το προσωπικό που υπηρετεί στην 
Αυτοτελή Διεύθυνση Πολιτικής Προστασίας Περιφέρειας 
Κρήτης, για το έτος 2023» (Β’ 230).

12. Το από 31-5-2023 μήνυμα ηλεκτρονικού ταχυδρο-
μείου της Αυτοτελούς Διεύθυνσης Πολιτικής Προστασίας 
Περιφέρειας Κρήτης.

13. Το γεγονός ότι έχουν προβλεφθεί πιστώσεις για την 
πληρωμή αμοιβής υπερωριακής απασχόλησης, κατά τις 
Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες, ή κατά τις νυχτερινές 
ώρες, οικονομικού έτους 2023 στον φορέα 072-00 - ΚΑΕ 
0512.01 στον προϋπολογισμό της Ενότητας Περιφέρειας 
00, ποσού 60.000,00 €, σύμφωνα με τη 200744/19.6.2023 
βεβαίωση της Διεύθυνσης Οικονομικού Περιφέρειας 
Κρήτης, αποφασίζουμε:

Τροποποιούμε την υπ’ αρ. 9499/12.1.2023 (ΑΔΑ: 
Ψ2ΙΛ7ΛΚ-ΔΟΒ) απόφαση «Καθιέρωση υπερωριακής 
εργασίας με αμοιβή, κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες 
ημέρες ή κατά τις νυχτερινές ώρες, για το προσωπικό 
που υπηρετεί στην Αυτοτελή Διεύθυνση Πολιτικής Προ-
στασίας Περιφέρειας Κρήτης, για το έτος 2023» (Β’ 230), 
κατά το μέρος που αφορά στον αριθμό των υπαλλήλων 
και συμπληρώνουμε αυτήν με έναν (1) ακόμα υπάλλη-
λο, ώστε το σύνολο του εν λόγω προσωπικού ανέρχεται 
στους δέκα (10).

Θα εκδοθεί απόφαση συγκρότησης συνεργείου υπε-
ρωριακής εργασίας, στην οποία θα αναφέρεται ονομα-
στικά η υπάλληλος και το χρονικό διάστημα απασχό-
λησής της.

Για την υλοποίηση της παρούσας απόφασης έχουν 

προβλεφθεί πιστώσεις για την πληρωμή αμοιβής υπερω-

ριακής απασχόλησης, κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες 

ημέρες, ή κατά τις νυχτερινές ώρες, οικονομικού έτους 

2023 στον φορέα 072-00 - ΚΑΕ 0512.01 στον προϋπολο-

γισμό της Ενότητας Περιφέρειας 00, ποσού 60.000,00 €, 

σύμφωνα με τη 200744/19.6.2023 βεβαίωση της Διεύ-

θυνσης Οικονομικού Περιφέρειας Κρήτης.

Κατά τα λοιπά εξακολουθεί να ισχύει η υπ’ αρ. 9499/

12.1.2023 (Β’ 230) απόφασή μας. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Ηράκλειο, 26 Ιουνίου 2023

Ο Περιφερειάρχης

ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΡΝΑΟΥΤΑΚΗΣ

Ι

    Αριθμ. 3831 (3) 

Καθιέρωση εργασίας καθ’ υπέρβαση του υποχρε-

ωτικού ωραρίου υπαλλήλων της Ακαδημίας Αθη-

νών για το β’ εξάμηνο του έτους 2023. 

 Η ΣΥΓΚΛΗΤΟΣ ΤΗΣ ΑΚΑΔΗΜΙΑΣ ΑΘΗΝΩΝ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τα άρθρα 45 και 59 του ν. 4398/1929 «Περί κυρώ-

σεως και τροποποιήσεως της από 18 Μαρτίου 1926 Συ-

ντακτικής Αποφάσεως περί Οργανισμού της Ακαδημίας 

Αθηνών» (Α’ 308), περί αρμοδιοτήτων του Προέδρου και 

της Συγκλήτου της Ακαδημίας.

2. Τα άρθρα 7 και 20 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των 

μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις 

και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφω-

νίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρ-

ρυθμίσεων» (Α’ 176).

3. Τον ν. 4727/2020 «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσω-

μάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 

2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) Ηλεκτρονι-

κές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της 

Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις» (Α’ 184).

4. Το π.δ. 122/2006 «Οργανισμός Διοικητικών Υπηρε-

σιών της Ακαδημίας Αθηνών» (Α’ 123).

5. Την υπό στοιχεία 2/31029/ΔΕΠ/06.05.2016 εγκύκλιο 

του Γ.Λ.Κ. (ΑΔΑ: ΩΛ9ΣΗ-0ΝΜ), με θέμα: «Παροχή οδηγι-

ών για την εφαρμογή των διατάξεων του Κεφαλαίου Β’ 

του ν. 4354/2015 (Α’ 176)».

6. Την υπό στοιχεία 2/40112/ΔΕΠ/26.05.2017 εγκύ-

κλιο του Γ.Λ.Κ. (ΑΔΑ: Ω9ΙΦΗ-Ν3Μ), με θέμα: «Παροχή 

οδηγιών».

7. Την ανάγκη περάτωσης έκτακτων ή επειγουσών 

αναγκών οι οποίες συνεπάγονται την απασχόληση 

υπαλλήλων της Ακαδημίας Αθηνών των ακόλουθων 

κλάδων/ειδικοτήτων: ΠΕ Διοικητικού, ΠΕ Πληροφορι-

κής, ΠΕ Οικονομικού, ΠΕ Επικοινωνίας - Ενημέρωσης, ΠΕ 

Διοικητικού - Οικονομικού, ΠΕ Επιμελητών Εκδόσεων, ΤΕ 

Διοικητικού - Λογιστικού, ΔΕ Διοικητικών Γραμματέων 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 46977Τεύχος B’ 4233/29.06.2023

και ΔΕ Προσωπικού Η/Υ, πέραν των ωρών της υποχρε-

ωτικής εργασίας τους.

Συγκεκριμένα:

- την ανάγκη αντιμετώπισης των ολοένα αυξανόμενων 

αναγκών του Τμήματος Γραμματειακής Υποστήριξης της 

Διεύθυνσης Διοικητικών Υπηρεσιών,

- την ανάγκη αντιμετώπισης των ολοένα αυξανόμενων 

αναγκών του Τμήματος Μισθοδοσίας και του Τμήματος 

Προμηθειών της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών,

- την ανάγκη αντιμετώπισης των ολοένα αυξανόμενων 

αναγκών του Τμήματος Κινητής και Ακίνητης Περιουσίας 

της Διεύθυνσης Περιουσίας,

- την ανάγκη αντιμετώπισης των ολοένα αυξανόμενων 

αναγκών του Αυτοτελούς Τμήματος Εκδόσεως Δημοσι-

ευμάτων,

- την ανάγκη αντιμετώπισης των ολοένα αυξανόμενων 

αναγκών του Αυτοτελούς Γραφείου Δημοσίων Σχέσεων, 

Εθιμοτυπίας και Πολιτιστικών Εκδηλώσεων,

- την ανάγκη αντιμετώπισης των ολοένα αυξανόμενων 

αναγκών του Αυτοτελούς Γραφείου Μηχανογραφήσεως - 

Πληροφορικής.

8. Τα υπηρεσιακά σημειώματα του Αναπληρωτή Εφό-

ρου, της Αναπληρώτριας Προϊσταμένης της Διεύθυνσης 

Οικονομικών Υπηρεσιών, της Αναπληρώτριας Προϊστα-

μένης της Διεύθυνσης Διαχείρισης Κληροδοτημάτων, 

της Αναπληρώτριας Προϊσταμένης του Τμήματος Γραμ-

ματειακής Υποστήριξης της Διεύθυνσης Διοικητικών 

Υπηρεσιών, της Αναπληρώτριας Προϊσταμένης του 

Αυτοτελούς Τμήματος Εκδόσεως Δημοσιευμάτων, της 

Αναπληρώτριας Προϊσταμένης του Αυτοτελούς Γραφεί-

ου Δημοσίων Σχέσεων, Εθιμοτυπίας και Πολιτιστικών 

Εκδηλώσεων και του Αναπληρωτή Προϊστάμενου του 

Αυτοτελούς Γραφείου Μηχανογραφήσεως - Πληροφο-

ρικής της Ακαδημίας Αθηνών.

9. Την υπ’ αρ. 4/21.12.2022 απόφαση της Συγκλήτου 

της Ακαδημίας Αθηνών (ΑΔΑ: 6Ν2046Ψ8ΝΣ-ΗΣΒ) περί 

εγγραφής πιστώσεως ποσού ύψους 10.320,00 ευρώ στον 

Τακτικό Προϋπολογισμό της Ακαδημίας Αθηνών, του οι-

κονομικού έτους 2023, για την αποζημίωση υπαλλήλων 

της Ακαδημίας Αθηνών για εργασία καθ’ υπέρβαση του 

υποχρεωτικού ωραρίου για την αντιμετώπιση έκτακτων 

ή επειγουσών υπηρεσιακών αναγκών.

10. Την υπ’ αρ. 47/12.01.2023 και αριθμό διαδικτυακής 

ανάρτησης ΑΔΑ: ΩΖ1346Ψ8ΝΣ-19Π απόφαση ανάληψης 

υποχρέωσης.

11. Την υπ’ αρ. 9/13.06.2023 απόφαση της Συγκλή-

του της Ακαδημίας Αθηνών (ΑΔΑ: 6ΠΡΗ46Ψ8ΝΣ-04Ξ) 

περί εγκρίσεως καταβολής αποζημίωσης εργασίας καθ’ 

υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου έως του ποσού 

των 7.243,93 ευρώ σε διοικητικούς υπαλλήλους της 

Ακαδημίας Αθηνών για το β’ εξάμηνο του έτους 2023, 

αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε την καθιέρωση εργασίας με αποζημίω-

ση, καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου, για τους 

κατωτέρω υπαλλήλους της Ακαδημίας Αθηνών για το 

Β’ εξάμηνο του έτους 2023, με την προβλεπόμενη από 

το νόμο αμοιβή και για τους ως άνω αναφερόμενους 

λόγους, ως ακολούθως:

Της υπαλλήλου ΙΔΑΧ ειδικότητας ΠΕ Διοικητικού-Οι-

κονομικού, της μόνιμης υπαλλήλου κλάδου ΠΕ Διοικητι-

κού και της μόνιμης υπαλλήλου κλάδου ΠΕ Επιμελητών 

Εκδόσεων του Τμήματος Γραμματειακής Υποστήριξης 

της Διεύθυνσης Διοικητικών Υπηρεσιών, να εργάζονται 

υπερωριακά έως εκατόν είκοσι (120) ώρες εκάστη συνο-

λικά έως 31.12.2023, μέσα στα όρια των πιστώσεων της 

Ακαδημίας Αθηνών.
Της μόνιμης υπαλλήλου κλάδου ΔΕ Διοικητικών Γραμ-

ματέων του Τμήματος Μισθοδοσίας και της μόνιμης 
υπαλλήλου κλάδου ΔΕ Διοικητικών Γραμματέων του 
Τμήματος Προμηθειών της Διεύθυνσης Οικονομικών 
Υπηρεσιών, να εργάζονται υπερωριακά έως εκατόν εί-
κοσι (120) ώρες εκάστη συνολικά έως 31.12.2023, μέσα 
στα όρια των πιστώσεων της Ακαδημίας Αθηνών.

Της μόνιμης υπαλλήλου κλάδου ΤΕ Διοικητικού - Λο-
γιστικού της Διεύθυνσης Διαχείρισης Κληροδοτημάτων 
να εργάζεται υπερωριακά έως εκατόν είκοσι (120) ώρες 
συνολικά έως 31.12.2023, μέσα στα όρια των πιστώσεων 
της Ακαδημίας Αθηνών.

Της μόνιμης υπαλλήλου κλάδου ΔΕ Διοικητικών Γραμ-
ματέων του Τμήματος Διαχείρισης Κληροδοτημάτων της 
Διεύθυνσης Διαχείρισης Κληροδοτημάτων, να εργάζε-
ται υπερωριακά έως ενενήντα (90) ώρες συνολικά έως 
31.12.2023, μέσα στα όρια των πιστώσεων της Ακαδη-
μίας Αθηνών.

Της υπαλλήλου ΙΔΑΧ ειδικότητας ΔΕ Διοικητικών Γραμ-
ματέων και του μόνιμου υπαλλήλου κλάδου ΔΕ Προσω-
πικού Η/Υ του Τμήματος Προϋπολογισμού-Λογιστηρίου 
Κληροδοτημάτων της Διεύθυνσης Διαχείρισης Κληρο-
δοτημάτων να εργάζονται υπερωριακά έως εξήντα (60) 
ώρες έκαστος συνολικά έως 31.12.2023, μέσα στα όρια 
των πιστώσεων της Ακαδημίας Αθηνών.

Της μόνιμης υπαλλήλου κλάδου ΠΕ Διοικητικού του 
Τμήματος Κινητής και Ακίνητης Περιουσίας της Διεύθυν-
σης Περιουσίας, να εργάζεται υπερωριακά έως δεκαέξι 
(16) ώρες συνολικά έως 31.12.2023, μέσα στα όρια των 
πιστώσεων της Ακαδημίας Αθηνών.

Της μόνιμης υπαλλήλου κλάδου ΠΕ Επιμελητών Εκ-
δόσεων του Αυτοτελούς Τμήματος Εκδόσεως Δημοσι-
ευμάτων, να εργάζεται υπερωριακά έως εκατόν είκοσι 
(120) ώρες συνολικά έως 31.12.2023, μέσα στα όρια των 
πιστώσεων της Ακαδημίας Αθηνών.

Της υπαλλήλου ΙΔΑΧ ειδικότητας ΔΕ Διοικητικών Γραμ-
ματέων του Αυτοτελούς Τμήματος Τεχνικών Υπηρεσιών, 
να εργάζεται υπερωριακά έως εκατόν είκοσι (120) ώρες 
συνολικά έως 31.12.2023, μέσα στα όρια των πιστώσεων 
της Ακαδημίας Αθηνών.

Της μόνιμης υπαλλήλου κλάδου ΠΕ Επικοινωνίας-Ενη-
μέρωσης και της αποσπασμένης υπαλλήλου ΙΔΑΧ ειδι-
κότητας ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού του Αυτοτελούς 
Γραφείου Δημοσίων Σχέσεων, Εθιμοτυπίας και Πολιτιστι-
κών Εκδηλώσεων, να εργάζονται υπερωριακά έως εκα-
τόν είκοσι (120) ώρες εκάστη συνολικά έως 31.12.2023, 
μέσα στα όρια των πιστώσεων της Ακαδημίας Αθηνών.

Του υπαλλήλου ΙΔΑΧ ειδικότητας ΠΕ Πληροφορικής, 
του μόνιμου υπαλλήλου κλάδου ΠΕ Πληροφορικής και 
του μόνιμου υπαλλήλου κλάδου ΠΕ Οικονομικού του 
Αυτοτελούς Γραφείου Μηχανογραφήσεως - Πληροφορι-



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ46978 Τεύχος B’ 4233/29.06.2023

κής, να εργάζονται υπερωριακά έως εκατόν είκοσι (120) 

ώρες έκαστος συνολικά έως 31.12.2023, μέσα στα όρια 

των πιστώσεων της Ακαδημίας Αθηνών.

Υπεύθυνοι για την παρακολούθηση, τον έλεγχο και τη 

βεβαίωση της πραγματικής παροχής της υπερωριακής 

εργασίας, είναι ο Γενικός Γραμματέας και οι αρμόδιοι 

Προϊστάμενοι της Γενικής Διεύθυνσης, της Διεύθυνσης 

Οικονομικών Υπηρεσιών, της Διεύθυνσης Διαχείρισης 

Κληροδοτημάτων, της Διεύθυνσης Περιουσίας, του 

Τμήματος Γραμματειακής Υποστήριξης της Διεύθυν-

σης Διοικητικών Υπηρεσιών, του Αυτοτελούς Τμήματος 

Εκδόσεως Δημοσιευμάτων, του Αυτοτελούς Γραφείου 

Μηχανογραφήσεως - Πληροφορικής και του Αυτοτελούς 
Γραφείου Δημοσίων Σχέσεων, Εθιμοτυπίας και Πολιτιστι-
κών Εκδηλώσεων της Ακαδημίας Αθηνών, οι οποίοι θα 
λαμβάνουν υποχρεωτικώς υπόψη και τα δεδομένα του 
ηλεκτρονικού συστήματος παρακολούθησης παρουσι-
ών προσωπικού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 22 Ιουνίου 2023

Ο Πρόεδρος

ΜΙΧΑΗΛ - ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02042332906230004*


